ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНОВСКОЕ
Серпуховского муниципального района
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.11.2017г. № 54

О признании утратившим силу
постановления главы сельского
поселения Калиновское от 21.11.2011г. № 32

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее - сельское поселение Калиновское),

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Калиновское от 21.11.2011 г. № 32 «Об утверждении порядка сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения «Калиновское» Серпуховского муниципального района Московской области».
     2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское (Кондратьева Т.И.).
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника общего отдела администрации сельского поселения Калиновское - Кузьминова А.М.

Глава сельского поселения Калиновское                                                      Л.В. Жильцова